
 

 

 

 Општина Струмица – Специјално патничко возило

 Сандо Масев бр. 1, Струмица, 076 483 316

 - time.komarov@strumica.gov.mk
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